
 
 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.165.2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr LXXI.468.2023 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2024, Wójt 
Gminy Brańszczyk zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Nr LXXI.468.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan po zmianach wydatków wynosi 72 470 113,15 zł z tego: wydatki bieżące w kwocie 
53 510 192,89 zł, wydatki majątkowe w kwocie 18 959 920,26 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Gmina Brańszczyk, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. 

  
 

Wójt Gminy 
 

Wiesław Przybylski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 4907



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 393 271,35 5 393 271,35

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 151 814,87 2 151 814,87

4260 Zakup energii 436 540,00 438 640,00

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W BRAŃSZCZYKU 435 490,00 437 590,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00 6 900,00

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W BRAŃSZCZYKU 8 000,00 6 900,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 26 000,00

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W BRAŃSZCZYKU 27 000,00 26 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 454 074,59 25 454 074,59

Szkoły podstawowe 15 695 536,30 15 692 736,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 389 807,15 388 807,15

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 23 201,00 22 201,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 224,90 176 224,90

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 17 700,00 18 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 216 137,00 8 213 337,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II W 

NOWYCH BUDACH
1 024 340,00 1 024 140,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 1 244 731,00 1 242 131,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 253 439,20 1 253 639,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 805 256,10 805 456,10

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II W 

NOWYCH BUDACH
90 793,00 90 993,00

Przedszkola 3 522 128,00 3 524 728,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
220 000,00 222 600,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 220 000,00 222 600,00

200,00

200,00

80104 2 600,00

2 600,00

2 600,00

1 000,00

-2 800,00

-200,00

-2 600,00

80103 200,00

0,00

80101 -2 800,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

2 100,00

-1 100,00

-1 100,00

-1 000,00

-1 000,00

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr FN.0050.165.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01044 0,00

2 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4907



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 272 579,06 12 272 579,06

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 524,00 2 300 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 099,00 80 899,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 76 099,00 80 899,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 889,00 14 689,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 13 889,00 14 689,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 012,00 2 132,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 2 012,00 2 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 188 579,00 2 182 839,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 2 188 579,00 2 182 839,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00 370,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 350,00 370,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 712 119,00 712 119,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 335,15 38 551,15

Urząd Gminy w Brańszczyku 38 335,15 38 551,15

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 384,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 600,00 384,00

Pozostała działalność 355 216,33 355 216,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 920,00 14 120,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 13 920,00 14 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 004,33 17 504,33

Urząd Gminy w Brańszczyku 17 004,33 17 504,33

4300 Zakup usług pozostałych 322 480,00 321 780,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 322 480,00 321 780,00

72 470 113,15 72 470 113,15Razem: 0,00

200,00

500,00

500,00

-700,00

-700,00

216,00

-216,00

-216,00

90095 0,00

200,00

-5 740,00

20,00

20,00

90005 0,00

216,00

800,00

800,00

120,00

120,00

-5 740,00

0,00

90002 0,00

4 800,00

4 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4907



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr FN.0050.165.2024 

Wójta Gminy Brańszczyk 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi Gmina Brańszczyk w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 300 524,00 0,00 2 300 524,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 524,00 0,00 2 300 524,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 099,00 4 800,00 80 899,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 889,00 800,00 14 689,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 012,00 120,00 2 132,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 188 579,00 -5 740,00 2 182 839,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00 20,00 370,00 

Razem 2 300 524,00 0,00 2 300 524,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4907


	ZARZĄDZENIE NR FN.0050.165.2024 WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

		2025-05-15T11:12:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




